
Uchwała Nr XXXVIII/256/2009                          
Rady Gminy Dębnica Kaszubska   

z dnia  26 listopada 2009 roku 
 

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2010 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 10  
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op łatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm2 ) oraz   obwieszczenia Ministra Finansów z 
dnia 06 października 2009 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych 
obowiązujących w 2010 r. ( MP. Nr 67, poz. 872) 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok  zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 
 
          § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
           § 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. oraz podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy i sołectwach. 
 
                                                                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                                                                    Rady Gminy 
                                                                                                                                            
                                                                                                                                           /-/ Marian Adamowicz 
 
 

                                                
1  Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220,  Nr 62, poz.558,  Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 
2004r.Nr 102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, Dz. U. z 2006r. 
Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z  
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z  2009 r. Nr 52, poz. 420.• 

2 Zm .przen. Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz.1199, Dz. U z 2006 r Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz 1635, Nr  245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,poz. 1847,  Dz. U. z 2008 r Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz 
1463 oraz Dz. U. Z 2009 r. Nr 56, poz. 458 
 
 

 



Załącznik   
do  Uchwały Nr XXXVIII/256/2009 

                                 Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
                                                                                                                        z dnia 26 listopada 2009 r.  

 
WYKAZ STAWEK PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  

NA TERENIE GMINY DĘBNICA KASZUBSKA NA 2010 ROK 

1. od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt. 1 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie      614 zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie      730 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton                                                                 845 zł 

 
2. od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt. 2 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i liczby osi,  bez względu 
na rodzaj zawieszenia: 
  a)  pojazd posiadający dwie osie : 

− od 12 ton do mniej niż 15 ton                         1.394  zł 
− od 15 ton wzwyż                                                  1.577  zł 

   b) pojazdy posiadające trzy osie : 

− od 12 ton do mniej niż 23 ton            1.394  zł 
− od 23 ton wzwyż                                                                    1.987  zł        

   c) pojazd posiadający cztery osie i więcej : 

− od 12 ton do mniej niż 23 tony     1.394  zł 
− od 23 ton do mniej niż 27 ton         2.084  zł 
− od 27 ton do mniej niż 29 ton          2.292  zł  
− od 29 ton  wzwyż         2.619  zł 

3. od ciągnika siodłowego i balastowego o którym mowa w art. 8 pkt. 3 ustawy o podatkach i 
opłatach  lokalnych w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów: 
 

a) od 3,5 tony do 7 ton włącznie          852  zł 
b) powyżej 7 ton do 9 ton włącznie          1.009  zł  
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton       1.089  zł 

4. od ciągnika siodłowego i balastowego, o którym mowa w art. 8 pkt. 4 ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych, w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów  
i liczby osi bez względu na rodzaj zawieszenia: 
 
1) zespół pojazdów posiadający dwie osie : 

− od 12 ton do mniej niż 14 ton        1.186  zł 
− od 14 ton do mniej niż 18 ton            1.757  zł 
− od 18 ton do mniej niż 31 ton          1.933  zł 
− od 31 ton do 36 ton włącznie                  2.070  zł 
− powyżej 36 ton dla każdego rodzaju zawieszenia          2.260  zł 

 



2) zespół pojazdów posiadający trzy osie: 

− od 12 ton do 36 ton włącznie       2.153  zł 
− powyżej 36 ton do mniej niż 40 ton         2.290  zł  
− od 40 ton dla każdego rodzaju zawieszenia           2.786  zł 

 
5. od przyczepy lub naczepy, o których mowa w art.  8 pkt. 5   

ustawy o podatkach i opłatach lokalnych          705  zł 

6. od przyczepy lub naczepy, o których mowa w art. 8 pkt. 6 ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych, w zależności od łącznej z pojazdem silnikowym dopuszczalnej masy całkowitej i 
liczby osi, bez względu na rodzaj zawieszenia: 

     a) pojazdy jednoosiowe: 
- od 12 ton do mniej niż 18 ton            852  zł 
- od 18 ton do mniej niż 25 ton         852  zł 
- od 25 ton do 36 ton włącznie            852  zł 
- powyżej 36 ton       1.078  zł 

      b) pojazdy dwuosiowe: 
- od 12 ton do mniej niż 23 ton          852  zł 
- od 23 ton do mniej niż 28 ton          852  zł 
- od 28 ton do mniej niż 33 tony                1.071  zł 
- od 33 ton do 36 ton włącznie           1.626  zł 
- powyżej 36 ton                              2.142  zł 

      c) pojazdy trzy osiowe  : 
- od 12 ton do mniej niż 38 ton                    1.187 zł  
- od 38 ton  wzwyż         1.613 zł 

 
7. od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia : 

a) do 15 miejsc włącznie        852 zł 
b) od 16 do  mniej niż 30 miejsc        925 zł  
c) równej lub wyższej niż 30 miejsc        2.034 zł 

 

 


